MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular
CAMPUS FELIZ
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: TECNICO EM QUIMICA - INTEGRADO - MANHA

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ALLANA ROYER TEMPAS 70.293549 Cc9 Matriculada/o

ANA JULIA ZIMMERMANN GARCIA 70.287255 C1 Matriculada/o



Numero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional

ANA PAULA ALLES

BARBARA ANGST SCHAFER

BRENDHA BITTENCOURT DA SILVA

CAIO MATIAS MULLER
CAMILE SCHONS NUNES
CAMILI CARDOSO
CASSIANO SCHNEIDER
CAUANI MAYER SCHNEIDER
EMANUEL POSADAS VIEIRA
ENZO JACOBI RAUBER

ERIKA LUIZA PALAVRO
GABRIELE MARTINS DA SILVA

HELLEN POERSCH

ISABELE PETER SCHNEIDERS
ISABELLE LEGES BERNARDI
ISABELLI VITORIA MAUS
ISADORA DE OLIVEIRA
LAURA COLLING HEINEN

70.295940 C1
70.289812 C1
70.289550 C4
70.290242 9
70.287887 C1
70.292619 C3
70.292043 C1
70.287527 C1
70.293266 C1
70.288424 C1
70.294956 C9
70.296146 c9
70.293974 c5
70.299102 C1
70.286341 Cc4
70.292137 C5
70.286908 C5
70.295002 C1

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o



Nome
LETICIA VITOR STAREPRAVO

LUCAS CASTANHO VARGAS

LUCAS EDUARDO NIENOW
MANUELA BORBA DE MEDEIROS
MANUELLA KULMANN BACKES

MARIA CLARA LAUERMANN
BATISTA

MARIA EDUARDA NEDEL
MARIANA ARNHOLD ALMEIDA
MILENA BECK [PLINSKI
MONIQUE HEIDEE DEBACKER
SARA MAYUMI ALVES KOTANI

YASMIM CORREA EPPING

Numero de
Inscricao

70.293429

70.288605

70.295713
70.289410
70.297481
70.286541

70.286398
70.290310
70.286871
70.288989
70.293039

70.292760

Cota de
Avaliacao

C1

c7

C1
c5
C1
C1

9
c9
C1
C1
C5

c7

Resultado Final
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Ausente
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao ndo cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:



Bento Goncalves, 16/01/2025



