

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular CAMPUS FELIZ

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: TÉCNICO EM QUÍMICA - INTEGRADO - MANHÃ

Legenda - Resultado Final

• Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.

• Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.

• Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".

• Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ALLANA ROYER TEMPAS	70.293549	С9	Matriculada/o	
ANA JULIA ZIMMERMANN GARCIA	70.287255	C1	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ANA PAULA ALLES	70.295940	C1	Matriculada/o	
BARBARA ANGST SCHAFER	70.289812	C1	Matriculada/o	
BRENDHA BITTENCOURT DA SILVA	70.289550	C4	Matriculada/o	
CAIO MATIAS MULLER	70.290242	C9	Matriculada/o	
CAMILE SCHONS NUNES	70.287887	C1	Ausente	
CAMILI CARDOSO	70.292619	C3	Matriculada/o	
CASSIANO SCHNEIDER	70.292043	C1	Matriculada/o	
CAUANI MAYER SCHNEIDER	70.287527	C1	Matriculada/o	
EMANUEL POSADAS VIEIRA	70.293266	C1	Matriculada/o	
ENZO JACOBI RAUBER	70.288424	C1	Matriculada/o	
ERIKA LUIZA PALAVRO	70.294956	С9	Matriculada/o	
GABRIELE MARTINS DA SILVA	70.296146	С9	Matriculada/o	
HELLEN POERSCH	70.293974	C5	Não Matriculada/o	
ISABELE PETER SCHNEIDERS	70.299102	C1	Matriculada/o	
ISABELLE LEGES BERNARDI	70.286341	C4	Matriculada/o	
ISABELLI VITORIA MAUS	70.292137	C5	Matriculada/o	
ISADORA DE OLIVEIRA	70.286908	C5	Matriculada/o	
LAURA COLLING HEINEN	70.295002	C1	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
LETICIA VITOR STAREPRAVO	70.293429	C1	Matriculada/o	
LUCAS CASTANHO VARGAS	70.288605	C7	Não Matriculada/o	
LUCAS EDUARDO NIENOW	70.295713	C1	Matriculada/o	
MANUELA BORBA DE MEDEIROS	70.289410	C5	Matriculada/o	
MANUELLA KULMANN BACKES	70.297481	C1	Matriculada/o	
MARIA CLARA LAUERMANN BATISTA	70.286541	C1	Matriculada/o	
MARIA EDUARDA NEDEL	70.286398	С9	Matriculada/o	
MARIANA ARNHOLD ALMEIDA	70.290310	C9	Matriculada/o	
MILENA BECK IPLINSKI	70.286871	C1	Ausente	
MONIQUE HEIDEE DEBACKER	70.288989	C1	Ausente	
SARA MAYUMI ALVES KOTANI	70.293039	C5	Matriculada/o	
YASMIM CORREA EPPING	70.292760	C7	Não Matriculada/o	

^{*} Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

Observações:

Bento Gonçalves, 16/01/2025